ФГАОУ ВО «МГТУ»

____________________________
(наименование структурного подразделения:
институт, кафедра, лаборатория и т.д.)

«Разрешаю»

____________________

«____» ________ 20__ г.

[bookmark: _GoBack]      Приложение №3
     к  Положению утвержденному
     приказом №_____ от                           «____»________2021г.

   Начальнику Управления
   комплексной безопасности
   ФГАОУ ВО «МГТУ»
   Сидляровичу Е.Н.

   от __________________________
                                            (Ф.И.О.)
    ______________________________

    ______________________________
                                         (должность)
    раб. тел. ______________________
                                         (заполнение обязательно)

    моб. тел. ______________________
                                          (заполнение обязательно)

Заявка на выдачу пропуска

	Прошу Вас рассмотреть вопрос о выдаче постоянного пропуска на въезд (и парковку) на территорию ФГАОУ ВО «МГТУ» на автотранспортное средство_______________________________________________________,
                                                                                                                              (марка, модель)
государственный номер __________________________________________.

Автотранспортное средство находится в исправном состоянии, обеспечено необходимыми средствами пожаротушения.
Место парковки (корпус)__________________________________________.
Обязуюсь соблюдать действующее Положение о пропускном и внутриобъктовом режиме ФГАОУ ВО «МГТУ».
__________________________
                      (подпись автовладельца)

«Ходатайствую»
______________________________
           (руководитель структурного подразделения)
______________________________
                         ( Ф.И.О.)
____________       _______________
           (дата)                                                 (подпись)